



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
25 de Septiembre del 2024 09:58:49	IWARV363776
FOLIO FISCAL	
DFB52AFA-159D-4B67-9E94-4B602455DF61	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000079663116 105	50402000- Brócolis	1	FLORETES BRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.90	\$41.90	
Base: 41.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000079663158 106	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ESP BABY MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000085041400 294	50303400- Uvas de mesa	1	UVA VERDE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$89.00	\$30.00
Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 305	50304100- Limonas	0.52	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$57.00	\$29.64	
Base: 29.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 087	50406500- Tomates	0.94	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$37.51	\$23.88
Base: 13.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 011	50307025- Platano	1.045	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.00	\$32.40	\$16.83
Base: 15.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 011	50307025- Platano	1.11	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.00	\$34.41	\$17.87
Base: 16.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 507565187544272736546 TR No: 7409
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 18/100 M.N.)	SUBTOTAL \$355.76
	DESCUENTO (\$88.58)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$267.18

CADENA ORIGINAL
1.1 DFB52AFA-159D-4B67-9E94-4B602455DF61 2024-09-25T10:59:50 SST060807KU0 CEIE6FzeruPue7HIF3VYFE+e0Gr+ FpStDfiMr5IXwzbCDummMjVuYRE1ohQzqD8uuqEuPxN20KutsWB6kY8CQD+Jx7Sr8DRslyq4E+fcGTlyOZeQuJox5aiW4WqySW1wxYyqNBYLlkWjTjgLDaiFZKbKkv+ FwLgriVMHOXL2scjV7TXJmbyQ5v/GR91Cypde9FUy4DqiAdt7KP+pAbq7ra6XyYF9mhwfSxUETaGhMbspikCXMIi/RKNA9T8M97pddDIQ360vVIQ5SodPydVUi9+ L10u1V3x57In8Nu64hX4X4DtKWqoBnLJ4cfwB0nrEaQ1dt2tRO2AFKA18psw== 0000100000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CEIE6FzeruPue7HIF3VYFE+e0Gr+FpStDfiMr5IXwzbCDummMjVuYRE1ohQzqD8uuqEuPxN20KutsWB6kY8CQD+Jx7Sr8DRslyq4E+ fcGTlyOZeQuJox5aiW4WqySW1wxYyqNBYLlkWjTjgLDaiFZKbKkv+FwLgriVMHOXL2scjV7TXJmbyQ5v/GR91Cypde9FUy4DqiAdt7KP+ pAbq7ra6XyYF9mhwfSxUETaGhMbspikCXMIi/RKNA9T8M97pddDIQ360vVIQ5SodPydVUi9+L10u1V3x57In8Nu64hX4X4DtKWqoBnLJ4cfwB0nrEaQ1dt2tRO2AFKA18psw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dOIEkyVNvljrFEQQZyItOOOt3NuS7CT/Twq7iV1OnwEAoGlcYRgibWLcDs1Z3sBW9VPrb+qTdVce4ByC/80GmK+
0UbU10XtLsgnJE7wM69MV5/7KWqVqcSCJDafIvOk2P/WpKNBxM51y6L51cj/mfnu+
0FXVUZTVjzodXzBVjbrMNazjwm969vySI45mFK4Ha5JOJ3jBvgE8du/0K9LuyCNGISZQsTJNAoXoZqh94LRHOGtwnOs7UquGHJHX30bTMMktUJFacXtR702O7uKnuh1rv1oLntGOv09XuDog



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 25 de Septiembre del 2024 09:58:49
Fecha y hora de certificación: 25 de Septiembre del 2024 10:59:50
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1